

جایزه بهترین فیلمبرداری جشنواره سانفرانسیسکو برای «کولبرف»

جایزه بهترین فیلمبرداری چهاردهمین جشنواره فیلم‌های ایرانی سن‌فرانسیسکو به مهدی رضایی برای فیلمبرداری فیلم «کولبرف» رسید.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از روابط عمومی فیلم، جایزه بهترین فیلمبرداری چهاردهمین جشنواره فیلم‌های ایرانی سن‌فرانسیسکو (Sepanta Awards) به مهدی رضایی برای فیلمبرداری فیلم «کولبرف» به کارگردانی میلاد منصوری و تهیه‌کنندگی سید روح‌الله حسینی لرگانی، رسید.

مهدی رضایی پیش از این جایزه بهترین فیلمبرداری را برای همین فیلم از جشنواره فیلم بلغارستان نیز گرفته بود.

«کولبرف» اولین فیلم بلند میلاد منصوری است که پیش از این در اولین حضور بین‌المللی خود در شش بخش نامزد دریافت جایزه از جشنواره فیلم بلغارستان شد. همچنین مهدی رضایی برای فیلمبرداری و زنده‌یاد علی انصاریان برای بازیگری مرد جایزه این جشنواره را از آن خود کردند.

این فیلم همچنین برنده چهار جایزه بهترین کارگردانی، بهترین فیلم، بهترین بازیگر مرد و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از جشنواره آمریکای جنوبی شد. حسین سلیمانی نیز به تازگی جایزه بهترین بازیگر مرد را از جشنواره سی‌تته برزیل دریافت کرد.

فیلم «کولبرف» از ۱۸ الی ۲۵ جولای برابر با ۲۷ تیر الی ۵ مرداد در جشنواره نوزده ساله ایشیا ایتالیا به مدت سه روز اکران شد. همچنین در جشنواره فیلم‌های ایرانی سانفرانسیسکو و جشنواره فیلم بژمن و جشنواره انسانی-محیط زیستی کانادا اکران شد.

حسین سلیمانی، حسین مهری، دنیز متوسلی، مهتاب ثروتی، چیا بابامیری، علی فراستی، آرتین امجدی، با حضور پیام احمدی‌نیا و با هنرمندی زنده‌یاد علی انصاریان بازیگران این فیلم هستند.

عوامل «کولبرف» عبارتند از میلاد منصوری: نویسنده و کارگردان، سید روح‌الله حسینی: لرگانی تهیه‌کننده و سرمایه‌گذار، مهدی رضایی: مدیر فیلمبرداری، فرشید احمدی: مدیر صداپردازی، عماد خدابخش: تدوینگر، حسین قورچیان: صداگذار، فرهاد عسگری: طراح صحنه، مریم میرباقری: طراح لباس، محمدرضا میرباقری: طراح گریم، محمدعلی ناظم‌زاده: ساخت موسیقی، فرید جلالی: اصلاح نور و رنگ، امیرحسین خنجری: طراح بدلکاری، ایمان کریمیان: جلوه‌های ویژه میدانی، بیتا اخلاقی: جلوه‌های بصری، میثم بیدقی: دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز، رویا بابابیگی: منشی صحنه، هادی قنبری: مدیر تولید، سولماز اعتماد: پخش بین‌الملل، کیمیا پوراحمد: عکاس، چیا بابامیری: مشاور لهجه، سینا افشار: طراح گرافیک، آوا فیاض: مدیر تبلیغات و روابط عمومی.